

Środa Śląska, 03.12.2020r.

L.dz. 2966/20
DT/22/2020

WYJAŚNIENIE DO TREŚCI OGŁOSZENIA nr 2

Średzka Woda Sp. z o.o. prowadząc postępowanie dotyczące: „Wykonywanie badań laboratoryjnych wraz z opracowaniem wyników i sporządzeniem sprawozdań z badań wody, ścieków, osadów ściekowych i popłuczyn”, działając na podstawie §11 pkt 2 Regulaminu Udzielania Zamówień w Średzkiej Wodzie Sp. z o.o., wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający monitoruje przepływ ścieków na oczyszczalni i czy dane te może udostępnić Wykonawcy?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający monitoruje przepływ ścieków na oczyszczalni ale nie będzie udostępniał tych danych.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość pobrania próbek autosamplerem bez przepływomierza, ale przygotowanie próbek proporcjonalnie do przepływu na podstawie udostępnionych danych o przepływach na oczyszczalni otrzymanych od Zamawiającego?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza poboru próbek autosamplerem bez przepływomierza.


PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Antoni Biszczał

Sprawę prowadzi:
Natalia Jemioło-Siek
Tel.: 603 951 779